
事 務 連 絡 

令５年 10 月 20 日 

居宅介護支援事業所 

通所・訪問・福祉用具事業所 

相談支援事業所        各位 

 

                       各務原市地域包括支援センター 

                    各 務 原 市 役 所  高 齢 福 祉 課 

 

令和５年度 各務原市高齢者虐待対応事例報告会について 

 

平素より各務原市地域包括支援センターの活動並びに、市の介護保険及び高齢福祉行政に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、介護支援専門員、通所・訪問・福祉用具事業所職員、相談支援専門員の皆様を

対象に、昨年度の各務原市内における高齢者虐待対応の事例報告会を下記のとおり開催致し

ます。つきましては、業務多忙の中とは存じますが、ご参加を賜りますようご案内申し上げ

ます。なお、感染症の感染状況によってはご参加いただく人数を調整させていただく場合が

ございます。 

 

参加申込は 11 月 10 日（金）までに下記の申込ﾌｫｰﾑからお願いします。 

 

記 

 

日  時：令和５年 12 月 12 日（火） 13：30～15：00 

 

場  所：産業文化センター８階 第２特別会議室 

 

内  容：（１）虐待対応事例の紹介 2 事例 

（２）グループワーク・発表  

         ＊研修資料は当日会場にて配布します。また、個人情報保護のため、研修終了後回

収させて頂きます。 

 

申込ﾌｫｰﾑ：https://forms.gle/DMDwx39dGUS3b46m7  


